
 

 

 

 

Město Polička 

Město Polička, Palackého nám. 160, Polička 572 01 

IČ: 00277177 

 

 

jako zadavatel 

 
 
 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu v soutěži o návrh  
„Městské bydlení Polička“ 

 
 
 
doručeno prostřednictvím Profilu Zadavatele 
 
 
 

V Poličce dne 25.1.2021 
 

 
 
 
Vážení, 
ve dnech 7. a 8. 1. 2021 se uskutečnilo hodnotící zasedání soutěžní poroty k hodnocení soutěžních 
návrhů odevzdaných v soutěži o návrh s názvem „Městské bydlení Polička“. Dále jako Soutěž. 
 
V rámci výše uvedeného hodnotícího zasedání soutěžní porota hodnotila všech 36 podaných 
soutěžních návrhů, které byly podány do Soutěže, a které postoupily do fáze jejich hodnocení, a to 
dle kritérií hodnocení návrhů uvedených v odstavci 7. Soutěžních podmínek Soutěže. 
 
Dle výsledku hodnocení soutěžních návrhů, jehož průběh je uveden v přiloženém protokolu z jednání 
soutěžní poroty, bylo porotou rozhodnuto takto: 
 

 



1. cena - 250.000,- Kč 
Apropos Architects s.r.o., Chrudim, IČ 05410509 

 
Autoři návrhu:  

Apropos Architects s.r.o.,  
Ing. arch Michal Gabaš,  

Ing. arch. Tomáš Beránek,  
Ing. arch. Magdaléna Havlová  

Spolupráce:  
Ing. arch. Tereza Práchenská,  

Bc. Kryštof Jireš 
 
 

2. cena – 180.000,- Kč 
Ing. arch. Jiří Papoušek, Hostim, IČ 04765061  

Autoři návrhu:  
Ing. arch. Jiří Papoušek,  
Ing.arch. Martin Šilhan  

 
 

3. cena – 120.000,- Kč 
Ing. arch. Jan Doubek, Praha, IČ 01437135  

Autoři návrhu:  
Ing. arch. Jan Doubek,  

Ing. arch. Soňa Minárechová  
 
 

Odměna – 40.000,- Kč 
ATELIER HORYNA, s.r.o., Praha, IČ 06151833  

Autoři návrhu:  
Ing. arch. Radek Horyna  

Spolupráce:  
Ing. arch Michal Fousek 

 
 

Odměna – 20.000,- 
at DESTYL s.r.o., Praha, IČ 04513169  

Autoři návrhu:  
Ing. arch. Martin Poledníček,  

Ing. arch. Jakub Sedlák,  
Ing. arch. Anna Línková,  

Bc. Zuzana Butelová,  
Stanislav Janíček,  

Ing. Radek Eis  
 
 
 
 
 



Odměna – 10.000,- 

Ing. arch. Zdeněk Kadlec, Mladá Boleslav, IČ 10229477  
Autoři návrhu:  

Ing. arch. Zdeněk Kadlec  
 
 
S ohledem na vázanost Zadavatele stanoviskem poroty Zadavatel rozhoduje, jak výše uvedeno a toto 
rozhodnutí Vám tímto oznamuje a odesílá prostřednictvím elektronického nástroje Zadavatele, ve 
kterém jste registrováni. 
 
Odůvodnění rozhodnutí Zadavatele:  
Důvodem výše uvedeného rozhodnutí Zadavatele je hodnocení soutěžních návrhů dle kritérií 
hodnocení návrhů uvedených v odstavci 7. soutěžních podmínek Soutěže a stanovisko (rozhodnutí) 
poroty o tom, které soutěžní návrhy obdrží soutěžní ceny a odměny. 
 
Odůvodnění hodnocení všech soutěžních návrhů je obsaženo v přiloženém protokolu z jednání 
soutěžní poroty. 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí vyhlašovatele o výběru nejvhodnějšího návrhu mohou být podány 
zdůvodněné námitky dle § 241 ZZVZ a dle §13 Soutěžního řádu ČKA. Námitky musí být podány na 
adresu vyhlašovatele ve lhůtě do 15 kalendářních dnů od doručení tohoto Rozhodnutí.  
 
Chtěl bych vám tímto poděkovat za Vaši účast v Soutěži a této účasti si velice vážím. Soutěž přinesla 
množství kvalitních návrhů a je pro město velkým přínosem v této oblasti. 
 

S úctou a přáním mnoha úspěchů ve vaší další profesní činnosti 

 
 
 

Jaroslav Martinů 

starosta města  
 
 
 
 
Příloha: Protokol o průběhu soutěže 
 


		2021-01-25T15:56:31+0000
	Not specified




